

Referat fra bestyrelsesmøde

Tidspunkt:

Søndag den 10. april klokken 15.00-17.00 hos Henning Jensen (nummer 2)

Deltagere:

Formand Svend Bjerrum Hansen (nr. 29)
Kasserer Cindy Kryger Sørensen (nr. 38)
Næstformand Pia Holm Hansen (nr. 28)
Henning Jensen (nr. 2)
Sekretær Linda Saaugaard Hansen (nr. 27)

Afbud:

Godkendelse af dagsorden

Dagsorden godkendt uden bemærkninger.

Godkendelse af referat fra seneste møde

Referat fra bestyrelsesmødet 1. marts 2016 er godkendt og lagt på hjemmesiden. Referat fra generalforsamling 30. marts 2016 er godkendt af dirigent og formand, og er lagt på hjemmesiden.

Økonomi

Cindy har ikke noget nyt i forhold til seneste møde og generalforsamling. Cindy skal have udsendt kontingent-opkrævninger (via e-mail/Linda) til betaling senest 30. april..

Legeplads/periodevis egenkontrol

Ikke noget nyt. Mere herom under punktet om arbejdsdag.

Færdsel i Nedersøparken/opfølgning generalforsamling

Opfordring om selvdisciplin og at overholde de maksimalt 30 km/t. Lære børnene at stoppe op, når de kommer cyklende ad Planetstien ind i Nedersøparken. Minde folk om, at de skal oplyse om ændret tilkørsel til Nedersøparken.

Alle punkter er beskrevet i referatet fra generalforsamling. Bestyrelsen vil tage problematikkerne op igen om et halvt år, hvis de til den tid fortsat er problematikker.

Nabohjælp

Benny Christensen udbad sig på generalforsamling en beskrivelse af nabohjælp/fordelene ved nabohjælp. Det står dels i referatet, dels at læse på www.nabohjælp.dk, og det blev oplyst på generalforsamling i 2013. Pia kunne oplyse, at hun på seminar netop atter var blevet mindet om, at nabohjælp er godt våben mod indbrudstyre.

Pia følger op – kan vi få oplyst, hvilke husstande i Nedersøparken, der er tilmeldt. Eventuelt med mere.

Hjertestarter

Linda følger op hos tilbudsgiverFøstehjælp.com:

Hvad kan udgiften til hjertestarteren blive efter 5 år. Skal batterier købes hos Førstehjælp.com. Står batterier og "dræner", og hvordan tjekker vi, om der er strøm på batterierne/hjertestarteren er funktionsdygtig. Har Førstehjælp.com indtryk af noget omkring hæværk og forsikring. Er der elektroder/pads med til børn. Er

Førstehjælp.com villig til at lade tilbuddet løbe, ind til vi har placering på plads. Vi har hørt, at det er vigtigt med stik, der kan anvendes i ambulance, hvad er deres erfaring?

Linda har været i kontakt med SydEnergi vedrørende placering ved transformatorstation/elskabe på fællesarealet neden for nummer 53 (mellem nummer 12 og 53). Det viser sig, at blive en anseelig udgift. Minimum 1.595 kroner plus moms og arbejds løn. Og helt op til 17.xxx kroner plus moms og arbejds løn. Dertil et stativ til at sætte hjertestarteren på. Bestyrelsen vil derfor undersøge, om det er muligt at ejerne i enten nummer 11, 9 eller 13 vil lægge husmur/carport til – mod betaling af strømudgift. Under alle omstændigheder vil der være en årlig udgift på strømforbrug på maksimalt 100 kroner. Henning taler med de husejere.

Svend har spurgt hos grundejerforeningens forsikringsselskab, Tryg, om forsikring af en hjertestarter, men har endnu ikke modtaget et svar.

Ved ophæng på et privat hjem, kan hjertestarteren dog muligvis være omfattet af husejerens forsikring.

Bestyrelsen arbejder videre med, hvem der skal deltage i kursus, når vi har placering og indkøb på plads.

Kontakt til Vejen Kommune, sikring/armering af hjørne.

Som nævnt på generalforsamlingen er det overordentlig svært for lastbiler at undgå at ødelægge hjørnet ved nummer 12/14/9. Svend kontakter Vejen Kommune vedrørende en sikring/armering af hjørnet/kanten.

Arbejdsdag på fællesarealet den 29 maj

Pia mener, at der er tilstrækkeligt med maling og pensler til opgaverne. Svend, Cindy og Linda deltager ikke.

Henning prøver at finde ud af noget med gummimåtte omkring stolperne ved det store legestativ. Og Henning spørger til pris på sand. Kan vi finde en løsning med gummimåtter omkring stolperne, er det ikke nødvendigt med indkøb af sand.

Svend viser Brian Schmidt, hvad der skal fuges omkring rutsjebanen.

Eventuelt

Intet til eventuelt

Næste møde

Søndag den 22. maj klokken 15.00 hos Svend.